
Zarządzenie Nr 5010/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 marca 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.
107), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.
U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 (uchwała
Nr  1037/LX/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  grudnia  2023  r.  ze  zm.), uchwały
Nr 1063/LXII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 29 lutego 2024 roku zmieniającą Uchwałę
Budżetową Miasta  Płocka na rok 2024 oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
29 września 2023 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 4853/2023
z dnia 29 grudnia 2023 roku, Nr 4929/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku i 5000/2024 z dnia
1 marca 2024 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 lutego
2024 roku.
 

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5010/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 mrca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK -
JEDNOSTKA

320 992,31 0,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 870,18 0,00600

Drogi publiczne gminne 4 800,00 0,00     60016

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

4 800,00 0,00          0620

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 800,00 0,00               B1

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 070,18 0,00     60020

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 070,18 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 070,18 0,00               B1

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 718,99 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 350,15 0,00     75023

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 350,15 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 350,15 0,00               B1

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 23 610,00 0,00     75075

Wpływy z usług 23 610,00 0,00          0830

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 23 610,00 0,00               B1

Pozostała działalność 17 758,84 0,00     75095

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

4 594,24 0,00          0570

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 594,24 0,00               B1

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 400,00 0,00          0580

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 400,00 0,00               B1

Wpływy z pozostałych odsetek 0,27 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,27 0,00               B1

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 1 083,63 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 083,63 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 711,23 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 711,23 0,00               B1

Wpływy z różnych dochodów 6 969,47 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 969,47 0,00               B1

OCHRONA ZDROWIA 1 000,00 0,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00     85154

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 000,00 0,00               B1

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 104,22 0,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 104,22 0,00     85311

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

99,80 0,00          2910

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 99,80 0,00               B4

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4,42 0,00          2950

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4,42 0,00               B4

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 764,95 0,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 404,95 0,00     90001

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

3 749,95 0,00          0570

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 749,95 0,00               B1

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 508,00 0,00          0880

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 508,00 0,00               B1

Wpływy z pozostałych odsetek 147,00 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 147,00 0,00               B1

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 360,00 0,00     90004

Wpływy z różnych opłat 9 360,00 0,00          0690

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 9 360,00 0,00               B1

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 10 000,00 0,00               B1

Pozostała działalność 11 000,00 0,00     90095

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 000,00 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 11 000,00 0,00               B1

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 533,97 0,00921

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 830,90 0,00     92108

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 830,90 0,00          2950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 411,78 0,00               B1

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 419,12 0,00               B4

Galerie i biura wystaw artystycznych 11 842,90 0,00     92110

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 842,90 0,00          2950

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 11 842,90 0,00               B4

Biblioteki 14 860,17 0,00     92116

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 860,17 0,00          2950

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 14 860,17 0,00               B4

KULTURA FIZYCZNA 200 000,00 0,00926

Obiekty sportowe 200 000,00 0,00     92601

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 200 000,00 0,00               B1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5010/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 marca 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

5 014 235,55 3 052 736,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 634 008,48 2 640 000,00600

Drogi publiczne gminne 634 008,48 2 640 000,00     60016

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

634 008,48 0,00          6257

INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 634 008,48 0,00               IB

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 640 000,00          6300

INWEST. POMOC FIN- GMINA  (JED. SAM) 0,00 2 640 000,00               ID

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 406 636,22 0,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 848,22 0,00     75411

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

9 848,22 0,00          2440

BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 9 848,22 0,00               A2

Pozostała działalność 1 396 788,00 0,00     75495

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 396 788,00 0,00          6257

INWEST. GMINA - DOTACJE NA PR. UNIJNE 1 396 788,00 0,00               IB

RÓŻNE ROZLICZENIA 2 340 000,00 0,00758

2 340 000,00 0,00     75806

Subwencje ogólne z budżetu państwa - część rozwojowa 2 340 000,00 0,00          2920

SUBWENCJA ROZWOJOWA - GMINA 2 340 000,00 0,00               CA

OŚWIATA I WYCHOWANIE 586 907,11 0,00801

Przedszkola 351 273,96 0,00     80104

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 351 273,96 0,00          0940

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 351 273,96 0,00               B1

Pozostała działalność 235 633,15 0,00     80195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

235 633,15 0,00          2057

BIEŻĄCE GMINA  - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 235 633,15 0,00               A4

POMOC SPOŁECZNA 9 561,48 0,00852

Pozostała działalność 9 561,48 0,00     85295

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 561,48 0,00          0940

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 9 561,48 0,00               B4

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 000,00 412 736,00853

Powiatowe urzędy pracy 15 000,00 0,00     85333

Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00          0690

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 15 000,00 0,00               B4

Pozostała działalność 0,00 412 736,00     85395

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 180 520,00          2440

BIEŻĄCE GMINA – DOTACJE Z FUNDUSZY CELOW 0,00 180 520,00               A1

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 232 216,00          6260

INWEST. GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL 0,00 232 216,00               I0

RODZINA 22 122,26 0,00855

Rodziny zastępcze 22 122,26 0,00     85508

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 122,26 0,00          0940

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 22 122,26 0,00               B4

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5010/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 marca 2024 roku 
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

6 131 673,99 3 516 541,00 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 12 945,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 12 945,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 12 945,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 12 945,00               75818

 Rezerwy 0,00 12 945,00                    4810

Wydział Obsługi Rady Miasta 5 600,00 0,00U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 5 600,00 0,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 600,00 0,00          750

Pozostała działalność 5 600,00 0,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 0,00                    4210

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 89 000,00 0,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 59 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 9 000,00 0,00               75023

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00                    4300

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 50 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

30 000,00 0,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 0,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00 0,00                    4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00                    4370

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

5 000,00 0,00                    4860

Wydział Inwestycji i Remontów 3 560 596,00 3 495 596,00U50

Obsługa zadań inwestycyjnych 255 596,00 55 596,00     02-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 596,00 0,00          801

 Pozostała działalność 55 596,00 0,00               80195

 Zakup usług pozostałych 55 596,00 0,00                    4300

KULTURA FIZYCZNA 200 000,00 55 596,00          926

Obiekty sportowe 200 000,00 55 596,00               92601

 Zakup energii 200 000,00 55 596,00                    4260

Budowa ulic wraz z brakującą infrastrukturą na osiedlu Radziwie - etap
III

2 340 000,00 2 640 000,00     02-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 340 000,00 2 640 000,00          600

Drogi publiczne gminne 2 340 000,00 2 640 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 000,00 2 640 000,00                    6050

Dostosowanie budynków Urzędu Miasta Płocka do wymagań ochrony
przeciwpożarowej

0,00 784 000,00     10-WIR__-I-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 784 000,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 784 000,00               75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 784 000,00                    6050

Modernizacja pomieszczenia socjalnego w piwnicy segmentu E Urzędu
Miasta Płocka

40 000,00 0,00     62-WIR__-I-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 40 000,00 0,00               75023

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00                    6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku Opiekuńczo -
Wychowawczym przy ulicy Mościckiego 6

20 000,00 0,00     63-WIR__-I-_

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 0,00          854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 0,00               85403

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00                    6050

Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 33 84 000,00 0,00     67-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 000,00 0,00          801

Przedszkola 84 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00                    6050

Modernizacja pomieszczeń i bloku żywieniowego w Szkole Podstawowej
Nr 3

700 000,00 0,00     69-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 700 000,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 700 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00                    6050

Strona 1 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dostosowanie pomieszczeń w budynku po Ośrodku Rodzinnej Pieczy
Zastępczej przy ulicy Kleeberga do potrzeb żłobka

105 000,00 0,00     70-WIR__-I-_

Rodzina 105 000,00 0,00          855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 105 000,00 0,00               85516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00                    6050

Zagospodarowanie terenu Cmentarza Żydowskiego oraz terenów wokół
Cmentarza - prace przygotowawcze

0,00 16 000,00     72-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 16 000,00          900

 Pozostała działalność 0,00 16 000,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00                    6050

Modernizacja bloku żywieniowego w Miejskim Przedszkolu nr 14 - prace
przygotowawcze

16 000,00 0,00     78-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00 0,00          801

Przedszkola 16 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00                    6050

Wydział Kształtowania Środowiska 18 744,21 0,00U59

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 11 000,00 0,00     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 11 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00                    4300

Planowanie i nasadzenia zieleni na terenie miasta Płocka 3 744,21 0,00     04-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 744,21 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 744,21 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 3 744,21 0,00                    4300

Realizacja projektu pn. "Działąnia na rzecz adaptacji do zmian klimatu
poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz akcję edukacyjną
na terenie miasta Płocka"

4 000,00 0,00     07-WKS__-I-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 4 000,00 0,00               75495

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400,00 0,00                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00 0,00                    6069

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 157 190,28 0,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 97 190,28 0,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 97 190,28 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 190,28 0,00               70005

Zakup usług remontowych 68 190,28 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                    4300

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,00 0,00               70007

Zakup energii 3 900,00 0,00                    4260

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00                    4270

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00                    4300

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00                    4520

Budowa lub przebudowa altan śmietnikowych 60 000,00 0,00     02-WZN__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00                    6050

Wydział Spraw Komunalnych 269 055,17 0,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

35 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00                    4300

Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach
gminnych (poza pasami drogowymi ulic)

80 000,00 0,00     01-WSK__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80 000,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00                    6050

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

64 000,00 0,00     02-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 64 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 64 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 64 000,00 0,00                    4300

Utrzymanie sieci i urządzeń kanalizacji deszczowej 40 000,00 0,00     05-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00               90001

Strona 2 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00                    4270

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 50 055,17 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 055,17 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 055,17 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 15 055,17 0,00                    4300

 Pozostała działalność 35 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00                    4300

Wydział Edukacji 70 000,00 0,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

70 000,00 0,00     03-WED__-_-_

Szkolnictwo wyższe i nauka 70 000,00 0,00          730

Działalność dydaktyczna i badawcza 70 000,00 0,00               73014

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

70 000,00 0,00                    2800

Referat Kultury 12 945,00 0,00U67

Dotacje dla instytucji kultury 12 945,00 0,00     03-WWS5_-_-_

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 945,00 0,00          921

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 12 945,00 0,00               92108

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 945,00 0,00                    2480

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 30 560,00 0,00U75

Promocja miasta Płocka 30 560,00 0,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 560,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 30 560,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 30 560,00 0,00                    4300

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 1 635 900,00 0,00U77

Realizacja projektu pn. "Działąnia na rzecz adaptacji do zmian klimatu
poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz akcję edukacyjną
na terenie miasta Płocka"

1 635 900,00 0,00     02-WZK__-I-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 635 900,00 0,00          754

Pozostała działalność 1 635 900,00 0,00               75495

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 515,00 0,00                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 385,00 0,00                    6069

Wydział Funduszy Europejskich 271 013,15 2 000,00U81

Koordynowanie realizacji projektów finansowanych z funduszy
pomocowych Unii Europejskiej

32 000,00 2 000,00     01-WFE__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 32 000,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00                    4300

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 2 000,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                    4300

Realizacja projektu pn. "Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 186 522,80 0,00     05-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 186 522,80 0,00          801

 Pozostała działalność 186 522,80 0,00               80195

Wynagrodzenia bezosobowe 104 120,00 0,00                    4177

Zakup materiałów i wyposażenia 65 962,80 0,00                    4217

Zakup usług pozostałych 16 440,00 0,00                    4307

Rozliczenie projektu pn. "Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 49 110,35 0,00     05-WFE__-R-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 110,35 0,00          801

 Pozostała działalność 49 110,35 0,00               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 648,35 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 969,00 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 993,00 0,00                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00                    4717

Realizacja projektu pn. "Działąnia na rzecz adaptacji do zmian klimatu
poprzez zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego oraz akcję edukacyjną
na terenie miasta Płocka"

3 380,00 0,00     06-WFE__-I-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 380,00 0,00          754

Pozostała działalność 3 380,00 0,00               75495

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873,00 0,00                    6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 507,00 0,00                    6069

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 5 070,18 0,00U82

Organizacja transportu publicznego 5 070,18 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 070,18 0,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 070,18 0,00               60020

Strona 3 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zakup materiałów i wyposażenia 5 070,18 0,00                    4210

Wydział Geodezji 6 000,00 6 000,00U87

Podziały, rozgraniczenia oraz numeracja porządkowa nieruchomości 0,00 6 000,00     01-WGD__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 6 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 000,00               70005

Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00                    4300

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00 0,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00 0,00               71012

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4


